“LE MAISIERES”

L
Résidence “Alder
Appartement A 4.2

Document non contractuel

DESCRIPTIF

85 m?
4 m?
30.5 m?
12 m?
15.5 m?

Surface brute:
Terrasse:
Séjour/Cuisine:
Chambre 1
Chambre 2:
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FACADE AVANT
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Des modifications sont susceptibles d’étre apportées en fonction des nécessités de la réalisation/L'ameublement
(y compris les placards) est destiné a titre d’illustration/I'agencement et les €léments de cuisine sont donnés a titre indicatif.



